

VUOSIKERTOMUS LV 2010-2011

Savonlinnan Normaalikoulun vanhempainyhdistys ry.

Savonlinnan normaalikoulun vanhempainyhdistys r.y:n johtokuntaan kuuluivat
lv. 2010-2011

Stephen Condit, puheenjohtaja
Juhani Kerman, varapuheenjohtaja
Elina Pirinen, sihteeri
Riitta Kärkkäinen, rahastonhoitaja
Mervi Hirvonen
Satu Itkonen
Sanna Hämäläinen, opettajajäsen

Kristiina Immonen
Petteri Kosonen
Varpu Vaarnamo
Riitta Poikala
Markku Litmanen
Tommi Tuunainen

Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on

- edistää oppilaiden vanhempien ja koulun välistä yhteistoimintaa
- tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksessä luoda lapselle hyvä oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään
- tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä
- toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä

Vanhempainyhdistyksen johtokunta kokoontui kauden aikana 6 kertaa ja piti yhden sähköpostikokouksen.

Koulussamme oli huolta energijuomien liiallisesta käytöstä. Yhdistyksemme laati koteihin tiedotuskirjeen energijuomien haitoista.

Yhdistys oli mukana järjestämässä kevätkahvitusta vanhemmille 18.5.11 ja kahvilaa Kodin ja koulun päivänä 16.9.11. Johtokunnan jäseniä oli molemmissa tapahtumissa vanhempien tavattavissa. Myös Norssin kevätfestareilla yhdistys oli mukana.

Koko kautta leimasi voimakas huoli Itä-Suomen yliopiston Savonlinnan kampuksen säilymisestä ja sen myötä Norssin kohtalosta. Laitoimme nettiin Norssia puolustavan adressin, joka keräsi yli 1 500 allekirjoitusta. Syksyllä yhdistys oli edustettuna Savonlinnan kaupungin järjestämässä delegaatioissa eduskuntaan, jossa keskusteltiin ryhmäpuheenjohtajien kanssa OKL:n tilanteesta. Meidän puheenvuoromme käsittelivät normaalikoulun merkitystä niin kaupungille ja seudulle kuin savonlinalaisille koululaisillekin. Talvella yhdistys lähetti kirjeen samasta aiheesta nettiadressin kera opetusministeriön yliopiston osaston johtajalle, Itä-Suomen yliopiston rehtoreille sekä kaikille yliopiston hallituksen jäsenille. Akateeminen rehtori arvioi kirjeemme olevan tärkeä lisäys yliopiston Savonlinnan kampuksen koskevien päätösten valmisteluun.

Toinen kaudella puhuttanut asia oli ruokailujärjestelyt. Yhdistys sai monelta taholta kritiikkiä eri asioista kouluruokailusta Norssilla. Ravintolaryhmäpäällikkö Tarja Muhonen Fazerilta oli mukana 5.1. 11 olleessa kokouksessa. Tämän keskustelumme tuloksena kirjoitimme kampusmanagerille investoinnin tarpeista esim ruokalan linjastoon.